
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel: Služby města Nový Bor, p. o. 

Sídlem: Purkyňova 227, Nový Bor, PSČ 473 01, 

Zastoupený: Jaroslavem Voldřichem - ředitelem  

IČ:  22358072 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: malého rozsahu 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Oprava rozvodů ZTI, DPS Nový Bor ul. B. Egermanna 950, Nový 

Bor.“ 

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise ze dne 5.5.2025 

ROZHODL O VÝBĚRU DODAVATELE 

ve výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle vnitřní směrnice o veřejných zakázkách malého 

rozsahu, kterým je níže uvedený vybraný uchazeč, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější nabídka. 

Číslo 

nabídky Název/firma účastníka řízení IČO 

Nabídková 

v Kč bez 

DPH 

cena 

1. 
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, 

40747 Varnsdorf 
25032640 1 906 344,94 

 

 

ODŮVODNĚNÍ: 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 



Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení dodavatele/zájemce 
IČ/RČ/datum 

narození 

dodavatele/záje 

mce 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

1. 
TERMI s.r.o. 

Pohraniční Stráže 2047, 40747 

Varnsdorf 

25032640 5.5.2025 9:00 

2. 
MISTAV-CL s.r.o. 

Dubice 29, 47001 Česká Lípa 
25485024 5.5.2025 9:35 

 

Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění: 

V souladu s platnou legislativou bylo nejdříve provedeno hodnocení nabídek podle základního 

hodnotícího kritéria, kterým byla zadavatelem v zadávací dokumentaci stanovena nejnižší 

nabídková cena bez DPH. Až poté bylo provedeno posouzení nabídky, která byla podána 

uchazečem, se kterým má být uzavřena smlouva, tj. nejvýhodnější nabídky. Posouzení 

nejvýhodnější nabídky znamená, zda je tato nabídka zpracována v souladu se zadávacími 

podmínkami 

Celkové hodnocení nabídek: 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Obchodní 

firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ Nabídková 
cena v Kč 

bez 

DPH 

Nabídková 
cena v Kč 

vč. 

DPH 

1. 
TERMI s.r.o. 

Pohraniční Stráže 2047, 40747 

Varnsdorf 

25032640 1 906 344,94 2 135 106,33 

2. 
MISTAV-CL s.r.o. 

Dubice 29, 47001 Česká Lípa 
25485024 2 175 730,72 2 436 818,41 

 

Zadavatel v souladu se závěry hodnotící komise vyhodnotil nabídku uchazeče TERMI s.r.o., 

Pohraniční Stráže 2047, 40747 Varnsdorf nejvýhodnější podle základního hodnotícího kritéria 

nejnižší nabídkové ceny, vybraný dodavatel splnil podmínky účasti. 

Poučení: 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele nelze použít. Uchazeč může podat výhradu k vedení 

organizace. 

 

V Novém Boru dne 6.5.2025 

 

Jaroslav Voldřich 

     ředitel 


		2025-05-06T14:17:55+0200
	Jaroslav Voldřich




